Vendedor Vía de embarque

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CONTADO

19/jul./2021 12:18:54

PACHUCA DE SOTO, Hidalgo CP: 42080

Boulevard Nuevo Hidalgo 202-C

Puerta de Hierro

415.52

66.48

Subtotal

IVA AL 16%

(Cuatrocientos ochenta y dos pesos 00/100 m.n.)

482.00Total

Este documento es una representación impresa de un CFDI.   Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales

Folio del SAT: 65ED68C4-9FA6-FE43-81AD-DCA2AE53D706  Fecha de certificación: 19/jul./2021 12:20:21

Certificado del emisor: 00001000000412315358  Certificado del SAT: